3. – С. 16.
- ³ *Енгельс Ф.* Діалектика природи // Там же. – Т. 20. – С. 463.
- ⁴ *Маркс К.* Економічно-філософські рукописи 1844 р. // Там же. – Т. 42. – С. 108.
- ⁵ *Ленін В. І.* Засідання комуністичної фракції ВЦРПС // Повне збір. творів – Т. 43. – С. 157–158.
- ⁶ *Ленін В. І.* Доповідь про землю 26 жовтня (8 листопада) // Там же. – Т. 35. – С. 22–23.
- ⁷ Решения партии и правительства по хозяйственным вопросам. – Т. 1 1917–1928 годы. – М., 1967. – С. 15–17; Т. 2, 1929–1940 годы. – С. 346–349.
- ⁸ *Погорелов М. С.* Соціально-економічні проблеми охорони навколишнього середовища: (У світлі рішень ХХУІ з'їзду КПРС).